

1	2	3	4	5	6	7
30	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3	22,50	399,10 39,00	8 979,75 877,50

Total 14.Str. XIV
(L=73.5m., b=3.0m.
S=220.5m2)"Ursan(deasu
pra)"

9 614,79

Incluziv salariu

1 450,80

Прямые затраты	lei	209 519,12
Asigurarea medicala	22,50 %	7 122,67
Total	100,00 +	216 641,79
Cheltuieli de regie	1,50 %	3 249,63
Total	100,00 +	219 891,41
Beneficiu de deviz	1,50 %	3 298,37
Total	100,00 +	223 189,79
TVA	20,00 %	44 637,96

Total deviz:

267 827,74

Incluziv salariu

31 656,30

Intocmit

N. B. I. (SRL ALDICON)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

